---

## II. LANDS OF THE BISHOP OF WINCHESTER.

1. The Bishop of Winchester holds *Duntone*. It was assessed T. R. E. at 97 hides. Two of these do not now belong to the Bishop, as they were taken away, with 3 others, from the

E 4	church
-----	--------

tempore Canuti regis. Terra est 46 carucatæ et dimidium. De hac terra sunt in dominio 30 bidæ, et ibi 13 carucatæ et 14 servi. Ibi 64 villani et 27 bordarii habentes 17 carucas. Ibi 7 molini reddunt 60 solidos, et 60 acræ prati. Pastura 2 leucæ longæ et una leuca lata. Silva una leuca et dimidium longa et dimidium leucæ latum. De eadem terra hujus manerii tenet Wilhelmus de Braiofe 14 bidas. Waleranus 5 bidas. Radulfus 5 bidas. Ansgotus 3 bidas et dimidium. Et Rex habet in sua foresta 4 bidas. Ecclesia ejusdem manerii habet 4 bidas, et omnes hi de episcopo tenent. Qui has terras tenebant T. R. E. non se poterant ab ecclesia separare. Quando Walchelinus episcopus hoc manerium recepit, valebat 60 libras. Modo, quod habetur in dominio valet 80 libræ; quod milites habent, 23 libræ; quod ecclesiæ, 3 libræ.

2. Idem

church in the time of King Canute. Here are 46 ploughlands and a half. Thirty of these hides are in demefne, wherein are 13 ploughlands and 14 servants. Sixty-four villagers and 27 borderers occupy 17 ploughlands. Seven mills pay 60 shillings, and there are 60 acres of meadow. The pasture is 3 miles long, and a mile and a half broad. The wood is 2 miles and a quarter long, and 3 quarters of a mile broad. William de Braiofe holds of the lands of this manor 14 hides; Waleran 5 hides; Radulfus 5 hides; Anfgotus 3 hides and a half; and the King has in his foreft 4 hides. The church of this manor has 4 hides, and all these hold under the bifhop. Thofe, who held these lands T. R. E. could not remove themselves from the fervices of the church. When Bifhop Walchelin took poffeffion of this manor, it was valued at 60 pounds. At prefent, what is in demefne is worth 80 pounds; what is held by military fervice, 23; what is held by the church, 3 pounds.

2. The

2. *Idem episcopus tenet Fontel. T. R. E. geldabat pro 10 hidis. Terra est 7 carucata. In dominio de hac terra sunt 5 hidæ, et ibi 2 carucata et 5 servi. Ibi 8 villani et 5 bordarii cum 3 carucatis. Ibi molinus de 5 solidis, et 8 acra prati. Pastura dimidium leuca longum et 3 quarantena lata, et tantundem silva. Valuit 10 librae. Modo 14 librae.*

3. *Idem episcopus tenet Fithide, et Edwardus de eo, et geldabat pro 5 hidis, T. R. E. hac terra fuit capicerii ecclesie. Alsi monachus tenuit de episcopo. Terra est 3 carucata. De hac terra 3 hidæ sunt in dominio et ibi 2 carucata cum uno servo. Ibi 3 villani et 9 bordarii cum 2 carucatis. Ibi 3 acra prati et 30 acra pastura. Silva 3 quarantena longa et una quarantena lata. Valuit et valet 100 solidi.*